Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11050, Beograd
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Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: I1zduvni sistem

Ventil za recirkulaciju

DELPHI

EG10287-12B1

Sifra proizvoda: IC-DEF352
Cena: 41235.02 RSD

*u cenu je uracunat PDV

EGR ventil (za recirkulaciju ispusnih plinova) odgovara: OPEL CORSA B 1.0i 12V (F08, F68, M68) -

Sifra proizvoda: IC-DEF352

OE Sifre

710714D0
710955R
555024
7518002
88.002
7.22414.00.0
7.22414.04.0
7.22414.50.0
7.22515.00.0
UGCGEV10287
710714D0

710955R

BORGWARNER

BORGWARNER

ERA
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PIERBURG

PIERBURG

PIERBURG
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5851 020 OPEL

851 706 OPEL
851708 OPEL

90 543 031 OPEL

90 570 475 OPEL

90 570 476 OPEL

90 543 031 VAUXHALL
90 570 475 VAUXHALL
90570 476 VAUXHALL

Deklaracija
Model: Ventil za recirkulaciju DELPHI EG10287-12B1 IC-DEF352

Naziv i vrsta robe: Izduvni sistem
Barkod: EG10287-12B1

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu
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HAJOI 3A YTUIATY

nnatuna ndpa BasyTa N3HOC
y H niahama y

189 RSD = 41.235,02
CcBpxa niahawa aYyH npuMaoua

. 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-DEF352-ovlasceni

mMogen no3ve Ha 6poj (onobpere)

npumanady, IC-DEF352-ovlasceni
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Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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